様式第１号（第６条関係）
令和　年　月　日
港区後援等名義使用承認申請書
　大阪市港区長あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催（申請）者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
下記のとおり後援等名義を使用したいので、関係書類を添えて申請します。
記
	行事名

	使用名義

	主催者
	名称

	所在地

	代表者

	事業の目的

	事業の概要

	開催期間

	開催場所

	参加予定人数

	港区以外の使用名義

	その他

【添付書類】
１　主催者の設立趣旨又は活動状況を明らかにするもの
２　主催者の役員及びその他事業関係者の住所又は身分等を明らかにするもの
３　事業の計画を明らかにするもの
４　事業の予算収支を明らかにするもの
５　大阪市暴力団排除条例第10条に基づく誓約書（様式第２号）
様式第２号（第６条関係）
令和　 年　 月　 日
誓 約 書
大阪市港区長あて
主催（申請）者
住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏 名)
生年月日
電話番号
令和　年　月　日付け様式第１号で申請しました次の行事は、暴力団の利益になり、
又はなるおそれはありません。また、主催者の役員、構成員及びその他行事関係者は、
暴力団員又は暴力団密接関係者ではありません。
行 事 名
使用名義

【申請者の皆様へ（お願い）】
平成23年９月１日に「大阪市暴力団排除条例」が施行され、各種申請において上記
の確認を取ることが義務付けられました。申請者の皆様にはご面倒をおかけいたしま
すが、事情をご賢察のうえ、ご協力賜わりますようよろしくお願いします。
様式第３号（第7条関係）
大港　　第　　号
令和　年　月　日
港区後援等名義使用承認通知書
　　　　　　　　　　　　様
大阪市港区長
令和　年　月　日付けで申請のあった後援等の名義使用について、次のとおり承認します。
記
	行事名

	使用名義

	主催者
	名称

	所在地

	代表者

	開催期間

	開催場所

【承認条件ほか】
１　名義使用を当該行事以外に行わないこと
２　広報物を作成する場合は、事前に届けること
３　港区は、後援、協賛又は協力を行った行事に要する経費は負担しない。
４　名義使用申請時に提出した書類の内容に変更が生じた場合は、速やかに、港区後援等名義使用内容変更承認申請書（様式第５号）を届け出ること
５　名義使用を承認した後、承認要件を満たさなくなったと認められるとき、申請書類等の内容と著しい相違が認められるとき、その他不適当と認められる行為があったときは、港区はその承認を取り消し、以後の申請に対して承認しないことがあります。
６　承認が取り消されたことにより、主催者に損害が生じた場合、当該損害は主催者が負うものとする。
７　承認が取り消されたことにより、港区に損害が生じた場合、当該損害は主催者が負うものとする。
８　後援又は協賛を行った行事において発生した事故等に対し、港区はその責めを負わない。
様式第４号（第７条関係）
大港　第　  　号
令和　年　月　日
港区後援等名義使用不承認通知書
様
大阪市港区長
記

　令和　年　月　日付けで申請のあった後援等の名義使用について、次のとおり不承認とします。

	行事名

	使用名義

	主催者
	名称

	所在地

	代表者

	不承認理由

様式第５号（第９条関係）
令和　年　月　日
港区後援等名義使用内容変更承認申請書

大阪市港区長あて
主催（申請）者
住 所
氏 名
電話番号

　　令和　年　月　日付け大港　第　　号で承認のありました港区後援等名義使用に係る行事について、次のとおり内容の変更が生じましたので、関係書類を添えて申請します。
記

	行事名

	使用名義

	主催者名称

	変更内容

	その他

【添付書類】
１　港区後援等名義使用承認通知書
２　変更に係る書類
　様式第６号（第10条関係）
大港　第　　　号
令和　年　月　日
港区後援等名義使用承認取消通知書

様
大阪市港区長

　　令和　年　月　日付け大港　第　　号で承認した港区後援等名義使用について、次のとおり承認を取り消す。
記

	行事名

	使用名義

	主催者名称

	主催者
	名称

	所在地

	代表者

	取消理由

　様式第７号（第11条関係）
令和　年　月　日
港区後援等名義使用完了報告書

大阪市港区長あて
主催（申請）者
住 所
氏 名
電話番号

　　令和　年　月　日付け大港　第　　号で承認のありました港区後援等名義使用に係る行事について、次のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告します。
記

	行事名

	使用名義

	主催者名称

	開催期間

	開催場所

	参加人数

	行事の効果

	その他

【添付書類】
１　行事の決算収支を明らかにする書類
２　行事の実施に際して配布したパンフレット、ポスター又はアンケート用紙等
（既に届け出たものを除く。）